OBS !! Copyright och ensamréatt pa detta material :

Forteckning over alla jarnvagspost-stamplar typ 1

Jarnvéagslinje
ASKERS: - LERBACK
BERGSL.HORK - FREDR. B-G
BOLLN. - KRYLBO
BOLLNAS - ORSA A
BOLLN. - STORVIK A
BOLLN. - STORVIK B
BOLLNAS - SODERH
BOLLNAS - TORPSHR
BORLANGE - INSJON
BORAS - HERRLJUNGA
BORAS - SVENLJUNGA
BREDSJO - NORA A
BREDSJO - NORA B
BREDSJO - STRIBERG
BORRINGE - OSTRA TORP
CIMR. - TOMELILLA
DAGLOSEN - KIL
DANNEMORA - HARG
DANNEMORA - ORBYH. A
DEGEB. - TOLLARP - AHUS
DEGEF. - VIKERSVIK
ERINGSB. - NETTRABY
ERVALLA -NORAC
ESKILSTUNA - FLEN
ESKILST. - KOLBACK
ESKILSTUNA - KOLBACK B
ESKILST. - VALSKOG A
ESKILST. - VALSKOG B
FALKENBERG - FRIDH:BERG
FALKENB. - HOLTSLJUNGA
FALK.RANTEN - NASSJO
FALK.RANT - TOREB.
FALUN - BORLANGE A
FALUN - BORLANGE B
FALUN - BORLANGE C
FALUN - BORLANGE D
FALUN - DAGLOSEN A
FALUN - DAGLOSEN B
FALUN - DAGLOSEN C
FALUN - GEFLE
FALUN - GEFLE A

FALUN - GEFLE B
FALUN - MORA NORET
FALUN - ORSA
FALUN - ORSA B
FALUN-ORSA C
FALUN - STORVIK A
FALUN - STORVIK B
FALUN - STORVIK C
FILIPSTAD - EDEBACK
FILIPST. - EDEBACK
FILIPST. - EDEB. A
FILIPST. - MUNKFORS A
FILIPST. - MUNKFORS B
FILIPST. - NORDM.
FINSPONG - KIMSTAD
FINSPONG - NORSHOLM
FINSPONG - PALSBODA
FLEN - ESKILSTUNA
FLEN - ESKILSTUNA B
FLEN - ESKILSTUNA C
FLEN - OXELOSUND
FLEN - OXELOSUND A

Period
1885 - 1899
1888 - 1918
1883 - 1886

1899
1897 - 1898
1897 - 1898
1885 - 1893
1881 - 1882
1894 - 1895

1884-1900,1917
1885 - 1899
1901 - 1902
1901 - 1902
1899 - 1901
1888 - 1900
1887 - 1897
1891 - 1892
1885 - 1899
1904 - 1907
1896 - 1900
1889 - 1907
1905 - 1909
1898 - 1899
1891 - 1899
1887 - 1899
1893 - 1899
1892 - 1899
1892 - 1899
1894 - 1899
1899 - 1900
1885 - 1888
1898 - 1899
1895 - 1899
1895 - 1898
1895 - 1898
1896 - 1898

1893

1893

1893
1885 - 1899
1894 - 1899
1894 - 1899
1891 - 1892
1892 - 1899
1895 - 1899
1895 - 1899
1897 - 1899
1897 - 1899

1899
1881 - 1890

1898
1885 - 1890
1890 - 1899
1890 - 1899
1879 - 1880
1896 - 1899
1885 - 1899
1890 - 1899
1885 - 1899
1894 - 1896
1893 - 1897
1893 - 1898
1893 - 1899

Postal 20

Ringtyp
40
150
350

50
2500

50
50

150
100
4000
50

150

150
50

600

30

500

30

50
50
75
1200

40
150
20

Postal 20

Oscar
20
30
600
600
250
250
50

100
30
40

800

300

400
50
75

3500
30
4000
75
75

400

100
20
30

125
50
50

125

2500

600

100
50

100

125

175

800

1500

500
25
50
40

350
30
50
75

150

250

600
30

1200
50
30
30

50
30
100
15
3500
30
50
40

SM7VIP Paul Henriksson Vittsjo

Postal 20
Medaljong

50

400

Bandm.

Senast uppdaterad :

= har stampeln
Postal 20

Forsta
Datum
18860402
18900902
18xx0421

18901117

18940710
18871223
18880821

19000619
18900512
18891011

18881208

18980727
18991020

18910212
18871203

18930511
18931105

18991130
18951214

18971115

18861216
18940910
18940926
18920415
18930721
18960126
18950210

18841217

18880110
18920519
18911218

18961125
18851111
18960429
18851114

18910226
18931007
18930921

2024-01-07

18990130
19170915

18920506

18950117
18981106
18991025

18980211
18970426

18990415

18990306
18961013

18990518
18980313

18990103

18990119
18981230
18980926

18981231
18981211
1899021

18900423

18900804
18980506
18971113

18990816
18981028

18990715
18970806

18980325
18990325




OBS !! Copyright och ensamréatt pa detta material :

Forteckning over alla jarnvagspost-stamplar typ 1

Jarnvéagslinje

FLEN - OXELOSUND B
FOGELSTA - ODESHOG
FORSHEM - SKARA
FROVI - STALLDALEN
GEFLE - BOLLNAS A
GEFLE - BOLLNAS B
GEFLE - BOLLNAS C
GEFLE - BOLLNAS D
GEFLE - FALUN
GEFLE - FALUN A
GEFLE - FALUN B

GEFLE - FALUN D typ 4:1 (?)
GEFLE - FALUN D typ 4:2 (?)
GEFLE - RATTVIK
GEFLE - STORVIK
GEFLE - STORVIK A
GEFLE - STORVIK B
GEFLE - STORVIK C
GEFLE - STORVIK D
GEFLE - TIERP
GEFLE - TIERP B
GEFLE - TIERP C
GEFLE - TIERP D
GELLIVARE JERNVAG
GELLIVARE JERNV. B
GELLIVARE JERNV. C
GELLIVARE JERNV. D
GOTEBORG - BORAS A
GOTEBORG - BORAS B
GOTEBORG - MON A
GOTEBORG - MON B
GOTEBORG - TROLLHATTAN
GOTEB. - OXNERED A
GOTEB. - OXNERED B
HALMST. - GOTEB. A
HALMST. - GOTEB. B
HARG - ORBYHUS A
HELSINGB. - ENGELH.
HELSINGBORG - ESLOF
HELSINGB. - GOTEBORG A
HELSINGB. - GOTEBORG B
HELSINGB. - GOTEB. C
HELSINGB. - HALMST.
HELSINGB. - HALMST. B
HELSINGB. - HESSLEH. typ 2 hel ring
HELSINGB. - HESSLEH. typ 3 prickad
HELSINGB. - LANDSKRONA
HELSINGB. - STROMSNASBRUK
HERRLJ. - VARBERG A
HERRLJ. - VARBERG B
HESSLEH. - MARKARYD
HESSLEH. - VEINGE
HESSLEH. - VITTSJO

HJO - STENSTORP

HJO - STENSTORP A

HJO - STENSTORP B
HUDIKSV. - BERGSJO A
HUDIKSV. - BERGSJO B
HUDIKSV. - BERGSJO C
HUDIKSV. - LJUSD. ANED
HUDIKSV. - LJUSD. A UPP
HUDIKSVALL - LUUSDAL B
HUDIKSV. - LIUSDAL C

Period
1893 - 1899
1888 - 1897
1898 - 1899
1897 - 1900
1894 - 1897
1894 - 1897
1894 - 1895
1894 - 1895
1889 - 1898
1894 - 1899
1894 - 1899
1894 - 1899

1899

1891
1893 - 1894

1899

1899

1899

1899
1889 - 1898

1894
1894 - 1898
1894 - 1895
1896 - 1899
1896 - 1899
1896 - 1899
1897 - 1899
1895 - 1899
1895 - 1899
1884 - 1888
1884 - 1888
1878 - 1879

1899

1899
1899 - 1900
1899 - 1900
1894 - 1898
1898 - 1900
1891 - 1900
1896 - 1899
1896 - 1899
1897 - 1898
1899 - 1900
1899 - 1900
1882 - 1885
1886 - 1900
1892 - 1894
1899 - 1900
1898 - 1899
1898 - 1899
1894 - 1899
1899 - 1900
1890 - 1895
1891 - 1899
1897 - 1899
1897 - 1899
1897 - 1899
1897 - 1898

1899
1888 - 1899
1888 - 1899
1894 - 1899

1899

Postal 20

Ringtyp

50

75

2500

40

300
300
1200

150

50
50

250
50

75
30

Postal 20

Oscar
50
25

250
40
50
75

150

250
50
40

100

125

350

3000

125

150

150

125

800
25

2500
75

250

100

125

150

3500
30
30
400
400

800
600
50
75
1000
50
30
30
40
75
125
100
250
30
50
1500
75
50
75
175
125
20
30
50
350
350
3000
50
30
50
150

SM7VIP Paul Henriksson Vittsjo

Postal 20
Medaljong

(Tjanste)

(dalig)

Bandm.

Senast uppdaterad :

= har stampeln
Postal 20

Forsta

Datum
18930701
18900904

18980222
18941107
18950903
18941109

18910815
18941110
18971224

18931004

18900212
18960411

18990413
18981129
18961116

18970423
18960227

18990303

18981209
18911107
18961106
18960811

olasligt

18991103
188x1020
18860723
18940502

18990307
18950409
18991012
18920509
18910424
18971022
18980703

18971209

18910523
18891222
18960831
18990717

2024-01-07

18990908
18971116

19000107
18970120
18960913
18950516

18950328
18990115
18981023

18980221

18980222

18991102
18990121

18991127
18980913

19000102
18991018
18980719
18980511

olasligt
19000115
18990715

18990830
18970824

18931023
18970819
18990619
18991028

18940327
18991130

18990809




OBS !! Copyright och ensamréatt pa detta material :

Forteckning over alla jarnvagspost-stamplar typ 1

Jarnvéagslinje
HVETLANDA - SAFSJO
HAKANTORP - STENSTORP
HOGANAS - KATTARP
HOOR - KR:STAD
JONKOP. - FALK. - RANTEN
JONKOPING - GRIPENBERG
JONKOPING - VAGGERYD
KALMAR - BERGA
KALMAR - EMMABODA typ 3
KALMAR - EMMABODA typ 4
KALMAR - EMMAB.
KALMAR - TORSAS
KARLSH. - VISLANDA
KSKOGA - OTTERB.
KARLSKOGA - OTTERBACKEN
KARLSKR. - ALFVESTA A
KARLSKR. - ALFVESTA B
KARLSKR. - TORSAS
KARLSTAD - CH:BERG
KATRINEH - LINKP.

KIL - DAGLOSEN
KIL - LAXA

KIL - MELLERUD
KJEFLINGE - TRELLEBORG
KLIPPAN - ESLOF
KLIPPAN - ROSTANGA
KORTFORS - GRYTHD
KRISTIANST. - ESLOF
KRISTIANST. - ESLOF A
KRISTIANST. - ESLOF B
KRISTIANST. - GLIMAKRA
KRISTIANSTAD - HESSLEHOLM
KRISTIANST. - HESSLEH.
KRISTIANST. - HASTVEDA
KRISTIANST. - IMMELN
KRISTIANSTAD - KARLSKRONA A
KRISTIANSTAD - KARLSKRONA B
KRISTIANST. - TOLLARP
KRISTIANSTAD - AHUS
KRYLBO - BORLANGE
KRYLBO - BORLANGE B
KRYLBO - BORLANGE C
KRYLBO - BORLANGE D
KRYLB. - STORV.
KRYLBO - UPSALA A
KRYLBO - UPSALA B
KRYLBO - UPSALA C
KRYLBO - UPSALA D
KOPING - SALA A

KOPING - SALA B
KOPING - OREBRO
LANDSKR. - BILLEBERGA
LANDSK. - BILLESHS GR.
LANDSKR. - ENGELH.
LANDSKRONA - ESLOF
LANDSKRONA - KJEFLINGE
LIDKOP. - FORSHEM
LIDK. - HELLEKIS
LIDK. - HAKANTORP
LIDKOP. - MOHOLM
LIDKOP. - STENSTORP
LINGH. - NORRSUNDET A
LINGH. - NORRSUNDET B

Period
1885 - 1899
1893 - 1895
1888 - 1900
1895 - 1897
1898 - 1899
1894 - 1899
1895 - 1899
1897 - 1900
1885 - 1898
1897 - 1900
1910 - 1913
1899 - 1900
1895 - 1900
1877 - 1895
1895 - 1900
1895 - 1900
1895 - 1899

1899
1877 - 1878
1885 - 1899
1898 - 1899

1899

1898
1892 - 1900
1898 - 1900
1892 - 1898
1889 - 1899
1897 - 1898
1898 - 1900
1898 - 1900
1899 - 1900
1887 - 1892
1893 - 1900
1897 - 1900
1886 - 1899
1894 - 1900
1894 - 1899
1888 - 1896
1895 - 1900
1895 - 1899
1895 - 1899

1889
1897 - 1899
1881 - 1882

1899

1899

1899

1899
1897 - 1899
1897 - 1899
1885 - 1896
1894 - 1900
1897 - 1900
1884 - 1897
1892 - 1894

1893

1899

1898
1889 - 1893

1899
1890 - 1895
1897 - 1901
1897 - 1901

Postal 20

Ringtyp
75

75

40

250

800
30

100

75

100

200

500

40

50

150

100

Postal 20

Oscar
50
50
30

150
75
125
125
50
20
150
350
2000
50
300
400
30
30
1500

20
200
300

1200

30
250
100

50
100

75

50
125

75

30
125

50

30

30
150

75

30

25

3500
350

1500
2000
400
2000
30
30
30
50
75
30
75
250
3000
1200
100
500
40
150
500

SM7VIP Paul Henriksson Vittsjo

Postal 20
Medaljong

200

Bandm.

Senast uppdaterad :

= har stampeln
Postal 20

Forsta

Datum
18940419
18931214
18891023
18960922
18990421
18960806
18961014
18981011
18870113

19100719

18961215

18950906
18950622

18850523

18920610

189x1220
18910314
18970712
18990324
18981115
18990620
18900613
18930613
18980122
18890829
18941105
18941027
18900224
18951106
18970112
18960212

18971009
18980606
18851128
18951028
18980826
18940624
18920718

18890713

18910604
18980709

2024-01-07

18960510
18950416
18991104

18991102

19000131
18971104

18991204

19000112
18990128

18990505

19000209

18980218
18970817
18990929
19000204
19000206

19000114
18991223
18981204
18990629
18991121
18940527
18900821
18990120
18990901

18991030
18990911
18950910
19000110
18990317
18950823
18940504

18930315

18920926




OBS !! Copyright och ensamréatt pa detta material :

Forteckning over alla jarnvagspost-stamplar typ 1

Jarnvéagslinje
LINKOPING - ODESH.
LJUNGBYH. - PARYD
LJUSDAL - ANGE A
LUDVIKA - FALUN typ 2 (slat ring)
LUDVIKA - FALUN typ 3 (prickad ring)
LUDVIKA - STALLDALEN A
LUDVIKA - AMAL A
LUDVIKA - AMAL B
LUDVIKA - AMAL C
LULEA - GELLIVARE
LUND - TRELLEB.
LANGSELE - HERNOS. A
LANGSELE - HERNOS. B
LANGSELE - SOLL:TEA
MALMO - BILLESHS GRUFVA
MALMO - CIMRISH.
MALMO - CIMRISH. B
MALMO - DALBY
MALMO - ENGELH.
MALMO - ENGELH. B
MALMO - ESLOF
MALMO - GENARP
MALMO - KONTINENTEN
MALMO - LIMHAMN
MALMO - LUND
MALMO - RYDSGARD
MALMO - TOMELILLA
MALMO - TRELLEB.
MALMO - YSTAD typ 2 (slat ring)
MALMO - YSTAD typ 4 (prickad ring)
MELLANSEL - ORNSKOLDSV.
MELLERUD - MON

MOH. - FALK. - RANTEN
MOHOLM - MARIEST.
NETTRABY - ALNARYD
NORA - BREDSJO A
NORA - BREDSJO B
NORA - BREDSJO C
NORA - ERVALLA

NORA - ERVALLA B
NORA - KARLSKOGA
NORA - STRIBERG A
NORA - STRIBERG B
NORDM. - EDEBACK
NORRKOP. - ARKOSUND
NORRKOP. - SODERKOP.
NORRK. - SKPG.
NORRTELGE - RIMBO
NYBRO - SAFSJOSTROM
NYHYTTAN - FINSHYTTAN
OCKELBO - GEFLE
OCKELBO - GEFLE B
OCKELBO - GEFLE C
OCKELBO - GEFLE D
PALSBODA - FINSPONG
RONNEBY - TINGSYD
SALA - KOLBACK
SALA - TILLBERGA

SALA - TILLBERGA B
SALA - TILLBERGA C
SALA - TILLBERGA D
SALA - TILLBERGA E
SALA - TILLBERGA F

Period
1897 - 1899
1909 - 1943
1898 - 1899
1882 - 1896
1891 - 1892
1898 - 1899
1881 - 1886
1882 - 1886
1882 - 1886

1895

1899
1897 - 1899
1897 - 1899
1897 - 1899
1889 - 1896
1897 - 1900
1899 - 1900
1893, 1899
1896 - 1900
1899 - 1900

1898
1894 - 1900
1898 - 1900
1909 - 1915
1897 - 1899
1895 - 1897

1897
1897 - 1900
1882 - 1889
1890 - 1900
1895 - 1902

1897
1897 - 1898
1895 - 1896
1899 - 1904
1898 - 1899
1898 - 1899
1898 - 1899
1889 - 1902
1898 - 1902
1882 - 1887
1900 - 1904
1899 - 1900
1879 - 1881
1895 - 1899
1894 - 1895
1904 - 1906
1898 - 1899
1894 - 1906
1889 - 1899
1893 - 1899
1893 - 1899
1895 - 1900
1895 - 1898
1890 - 1899
1896 - 1897

1899
1888 - 1898
1897 - 1899
1897 - 1899

1897

1897

1897

Postal 20

Ringtyp

40
200

125
75
175

125

100
150

40

50

200

100

75

50

Postal 20

Oscar

30
400
600
30
150
250
175
125
300
600
1200
150
100
50
75
50
300
2500
30
3000
150
125
1200
200
150
75
400
300
100
50
50
2000
50
500
600
1500
1500
600
30
75
75
600
2000

75
75
125
50
50
40
175
100
75
1200
40
125
150
30
400
50
6000
1200
150

SM7VIP Paul Henriksson Vittsjo

Postal 20
Medaljong

250

150

250

Senast uppdaterad :

= har stampeln
Postal 20
Bandm.

Forsta
Datum
18971210

18830408
18911113
olasligt datum

defekt
18990810
18980413
18971117

18950518
18980409

18970522

18901217
18950923

18970925

18891031

18850321

18990116
18940419

18950508
18900110

18930115
18961002

18930228
18970829

18890512
18970912
18970811

2024-01-07

18990913
19381006

18940801

18991005
18991115
18960301
18901017

18991231

18990507
19020902

18980326

18970621

18xx1202

18950611
19020615
18990618

18991102
18991007

18971026
18971110

18980711

18991222




OBS !! Copyright och ensamréatt pa detta material :

Forteckning over alla jarnvagspost-stamplar typ 1

Jarnvéagslinje
SANDBACK - HOLJE
SANDBACK - OLOFSTR
SKARA - GOSSATER
SKARA - MOHOLM

SKOFDE - KARLSBORG (slét ring)
SKOFDE - KARLSB. (prickad ring)

SMEDSTORP - TOMELILLA
SOLLEFTEA - HERNOS.
STENSTORP - HAKANTORP
STENST. - HAKANTORP A
STENST. - HAKANTORP B
STENSTORP - SKARA
STOCKH. - ENKOPING
STOCKH. - ENKOPING B
STOCKHOLM - GEFLE A
STOCKHOLM - GEFLE B
STOCKHOLM - KOPING A
STOCKHOLM - KOPING B
STOCKH. - KOPING C
STOCKH. - UPSALA
STOCKH. - UPSALA B
STOCKH. - UPSALA C
STOCKHOLM - VESTERAS A
STOCKHOLM - VESTERAS B
STOCKH. - WARTAN
STORVIK - KRYLBO A
STORV. - LJUSD.
STROMTORP - OTTERB.
STALLD. - DAGLOSEN
SUNDSV. - TPHR NED
SUNDSV. - TPHR UPP
SVENSBRO - TIDAHOLM
SODERH. - KILAFORS
SODERHAMN - KILAFORS B
STELJE - SSKOG
TIERP - GEFLE
TIERP - UPSALA
TPHR - OSUND NED
TPHR - OSUND UPP
TRELLEB. - RYDSGARD
UDDEV. - BENGTSFS A
UDDEV. - BENGTSFS B
UDDEV. - BENGTSF. C
UDDEYV. - H:.LJUNGA
UDDEYV. - H.LJUNGA A
UDDEV. - H.LJUNGA B
ULRICEH. - WARTOFTA
UPSALA - GEFLE A
UPSALA - GEFLE B
UPSALA - GEFLE C
UPSALA - NORRTELJE A
UPSALA - NORRTELJE B
UPSALA - NORRT. C
UPSALA - STOCKH.
UPSALA - TIERP
UTTERSB. - KOPING
VARBERG - GOTEBORG
VARTOFTA - ULRICEH.
WEXIO - ALFVESTA
VEXIO - KLAFRESTROM
VEXIO - RONNEBY
VEXIO - RONNEBY B
VIKERSVIK - GRANGEN

Period
1896 - 1906
1910 - 1913
1888 - 1889
1895 - 1899
1877 - 1898
1898 - 1899

1897
1895 - 1899
1893 - 1895
1897 - 1899
1897 - 1899
1895 - 1898
1894 - 1896

1896
1894 - 1895
1894 - 1895
1896 - 1899
1896 - 1899
1897 - 1899
1885 - 1899

1898
1897 - 1899
1896 - 1898

1896

1883
1898 - 1899
1881 - 1883
1901 - 1904
1894 - 1899
1882 - 1886
1881 - 1886
1890 - 1900
1885 - 1899
1898 - 1899
1904 - 1911
1881 - 1889
1896 - 1898
1880 - 1881
1880 - 1881
1898 - 1900
1895 - 1899
1895 - 1899
1895 - 1899

1895
1895 - 1899
1895 - 1899
1886 - 1899

1899

1899

1899
1886 - 1899
1886 - 1899
1887 - 1899
1897 - 1899
1881 - 1889
1883 - 1899
1894 - 1896
1898 - 1899
1883 - 1895
1896 - 1899
1897 - 1900
1898 - 1899
1890 - 1898

Postal 20

Ringtyp

1000

30

25

4000
200
100

75
150
50

30

125
3000

75

50
50
50
125
150

40

150

Postal 20

Oscar

250
5000
1000
40
25
100
6000
50
75
40
125
50
75
6000
75
40
50
40
75
20
6000
75
600
1500

150

150
150
250
250
50
20
50
20
50
400

600
125
150
150
75
30
40
20
6000
6000
6000
30
30
40
30
200
125
75
100
25
100
50
75
125

SM7VIP Paul Henriksson Vittsjo

Postal 20
Medaljong

5000

75

Bandm.

Senast uppdaterad :

= har stampeln
Postal 20

Forsta
Datum

18950727
18770729
18990916

18960308
18940325
18971127

18951006
18941003

18950111
18961107
18961105
18971127
18850615

18980606

18990101

18831230
18830412
18930326
18860618
18981013
19041117
18850311
18970616
18810724

18960726
18950927
18870307

18890705
18870908
18870815
18980919
18881120
18850623
18950410

18830523
18960726
18980105
18981027

2024-01-07

18980320
18960320
18991120

18970913
18940417
189803xx

18960909

18950323
18991231
18991218
18990402
18980626

18991125

18840920
19000108
18991002
18991130
19110520
18880715

18991115
18970813
18990619

18991228
18980923
18990809
18981103

18981209

18950530

19000220
18991113




OBS !! Copyright och ensamréatt pa detta material :

Forteckning over alla jarnvagspost-stamplar typ 1

Jarnvégslinje
VISLANDA - BOLMEN
VANNAS - UMEA
YSTAD - ESLOF
YSTAD - ESLOF B
YSTAD - GERSNAS
AMAL - KIL
ANGE - OSTERSUND
ANGE - OSTERSUND A
ANGE - OSTERSUND B
ASTORP - MARKARYD
ORBYH. - DANNEMORA A
ORBYH. - DANNEMORA B
OREB. - HALSB

OREBRO - HALLSBERG A
OREBRO - HALLSBERG B
OREBRO - HALLSBERG C typ 3
OREBRO - HALSBERG C typ 4
OREBRO - HALSBERG D
OREBRO - HALLSB. E
OREBRO - KOPING A
OREBRO - KOPING B
OREBRO - KOPING C
OREBRO - KOPING D
OREBRO - LAXA
OREBRO - LAXA B
OREBRO - LAXA C
OREBRO - LAXA D
OREBRO - SALA A
OREBRO - SALA B
OREBRO - SALAC
OREBRO - SALAD
OREBRO - SALAE
OREBRO - SVARTA
OREBRO - TILLB. A
OREBRO - TILLB. B
OREBRO - TILLB. C
OREBRO - TILLB. D
OSTERS. - STORLIEN A
OSTERS. - STORLIEN B

Period
1887 - 1890
1896 - 1902
1886 - 1891
1889 - 1892
1894 - 1899
1897 - 1899

1882
1899 - 1900

1899
1894 - 1899
1921 - 1924
1921 - 1924
1881 - 1887
1888 - 1899
1888 - 1899
1890 - 1899

1899
1894 - 1899

1897
1894 - 1899
1894 - 1899
1897 - 1899
1897 - 1899
1890 - 1898
1894 - 1898
1894 - 1897
1896 - 1897

1897
1897
1897
1897
1897
1897 - 1899
1896 - 1897
1896 - 1897
1896 - 1897
1896 - 1897
1899
1899

Postal 20

Ringtyp
125

50
150

3000

15
20
20
20

40

Postal 20

SM7VIP Paul Henriksson Vittsjo

Postal 20
Oscar | Medaljong
125
30
50
125
75

100

300
600
75

20
10
10
10
75
25
100
50
30
75
100
20
40
50
125
500
350
250
300
350
125
125
100
75
50
250
400

Jag uppskattar mycket om du mailar till mej om du hittar nagra fel i min férteckning !

Paul Henriksson Vittsjo

Bandm.

500
1000

Senast uppdaterad :

= har stampeln
Postal 20

Forsta

Datum
18880420
18990816
18880514

18960405

18810822
18880427
18880420
18891021
18991019
18940314

18941121
18940820

18901021
18950507
18941130
18970503

18961217

2024-01-07

19020918
18910605

18990915

18871229
18991118
18991026
18991002
18991205
18990429

18960217
18991228

18981214
18961224
18970223

18970105
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